
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX00AMTUW* 

   

 
       

    
Č.j.:  MUVP 11957/2021   
Sp. zn.:  5826/2021/VaŽP/Sve 
PID:  MUVPX00AMTUW 
Vyřizuje:  Ing. Josef Švehla 
Telefon:               554 795 126 
Fax:  554 751 610 
E-mail:  josef.svehla@vrbnopp.cz 
Datum:  25.11.2021 
 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

Výrok: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen 
"společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou 
dne 10.6.2021 podal 

E.ON Energie, a.s., IČO 26078201, F. A. Gerstnera 2151, 370 01 České Budějovice, 
kterou zastupuje Josef Helcl, nar. 2.10.1963, Pivovarská 54, 370 01 Homole 
 
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 
13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

 
společné povolení 

 
stavby 

Instalace plynové kogenerační jednotky 355 kW ve Vrbně pod Pradědem 
Vrbno pod Pradědem 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1367 (ostatní plocha), parc. č. 1393 (zastavěná plocha a nádvoří) 
v katastrálním území Vrbno pod Pradědem. 

 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 
 
- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 11957/2021 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Stavba obsahuje: 

Stavba pod názvem "Instalace plynové kogenerační jednotky 355 kW ve Vrbně pod Pradědem" je 
instalací kogenerační jednotky jako nového zdroje tepla a elektrické energie do objektu stávající plynové 
kotelny na ulici Husova ve Vrbně pod Pradědem, umístěné na parc.č.  st. 1393 v k.ú. Vrbno pod 
Pradědem. Do kotelny bude instalována kogenerační jednotka o jmenovitém elektrickém výkonu 340 kW 
v protihlukové kapotě. Ke kogenerační jednotce bude vybudována nová plynovodní přívodní řada, která 
bude napojena na stávající rozvody plynu v objektu kotelny. Odvod spalin bude řešen novým 
kouřovodem. Tepelný výkon kogenerační jednotky bude vyveden do systému CZT napojeného na 
plynovou kotelnu. Pro zajištění celodenních dávek tepla v mimo topném období a také k vyrovnání 
špičkových odběrů tepla budou instalovány 4 akumulační zásobníky o objemu cca 4 x 11,2 m3. Řízení 
zdrojů bude zahrnovat samostatnou část systému MaR. Elektrický výkon bude v souladu se smlouvou o 
připojení vyveden do DS ČEZ Distribuce, a.s.  prostřednictvím nové trafostanice 0,4/22 kV. Do distribuční 
soustavy bude nová trafostanice napojena kabelovou smyčkou (kabely VN22 kV) na podzemní kabelové 
vedení VN120. Kabelová smyčka je řešena v rámci samostatného projektu, který nechá zpracovat 
provozovatel distribuční soustavy. 
Pro instalaci nové kogenerační jednotky bude třeba provést stavební úpravy, zejména realizaci základů 
pod kogenerační jednotku a pod akumulační nádrže, odstranění části stávající stěny, realizaci nových 
vstupů do rozvoden, vytvoření elektrokanálů pod úrovní stávající podlahy a odstranění některých 
okenních a větracích otvorů pro umístění nových VZT rozvodů. 

 
Základní parametry nově instalované kogenerační jednotky: 

• Jmenovitý elektrický výkon: 340 kW 

• Jmenovitý tepelný výkon: 442 kW 

• Max. tepelný výkon: 478 kW 

• Příkon v palivu: 901 kW 

• Spotřeba zemního plynu při 100% výkonu: 95,5 Nm3/h 

• Spotřeba zemního plynu při 75% výkonu: 72 Nm3/h 

• Spotřeba zemního plynu při 50% výkonu: 50 Nm3/h 

 

Dle ČSN 07 0703 se jedná o kotelnu II. kategorie 

 

Zařízení kogenerační jednotky je tvořeno: 

• modulem motorgenerátoru, obsahujícím soustrojí motoru s generátorem, umístěným na 
základovém rámu a opatřeným protihlukovým krytem 

• ekonomizérem spalin 

• tlumiči hluku vzduchotechniky 

• tlumičem hluku spalin 

• elektrickým rozváděčem na kapotě stroje 

 

Všechny podrobnosti jsou zřejmé z vypracované projektové dokumentace společností TRASKO, a.s., Na 
Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, kterou autorizačně ověřil Ing. Jiří Jabůrek, ČKAIT: 1005091, autorizovaný 
technik pro pozemní stavby. 

 

Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 



Č.j. MUVP 11957/2021 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost TRASKO, 
a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, kterou autorizačně ověřil Ing. Jiří Jabůrek, ČKAIT: 1005091, 
autorizovaný technik pro pozemní stavby.; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu. 

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Termín dokončení stavby 

5. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
6. Stavba bude provedena zhotovitelem (oprávněná právnická nebo fyzická osoba odborně vybavená k 

provádění stavebních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů, dále „zhotovitel“), 
který bude stavbu provádět, včetně dokladů, prokazujících oprávnění zhotovitele dle ust. § 160 odst. 
1 a odst. 2 stavebního zákona. Stavební podnikatel při realizaci stavby zabezpečí odborné vedení 
provádění stavby stavbyvedoucím. Na stavbě nebo na staveništi bude k dispozici ověřená projektová 
dokumentace stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby, popřípadě jejich kopie. 
Zhotovitel stavby povede stavební deník s náležitostmi dle § 6 vyhlášky 499/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

7. Zajistit řádnou a průběžnou likvidaci odpadů např. odvoz na skládku. Ke kontrolní prohlídce doložit 
doklady o řádné likvidaci odpadů např. odvoz na skládku. O pohybu všech odpadů je nutno vést 
evidenci odpadů v souladu s ust. § 21 vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady. Původce odpadů je povinen dodržovat ustanovení § 16 zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, v platném znění. 

8. Při provádění stavby musí být dodržován zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy a dále nařízení 
vlády č. 362/2005 Sb., nařízení vlády č. 101/2005 Sb., nařízení vlády č. 378/2001 Sb., nařízení vlády 
č. 406/2004 Sb., nařízení vlády č. 168/2002 Sb., nařízení vlády č. 11/2002 Sb.. 

9. Při provádění stavby budou respektovány stávající inženýrské sítě a jejich ochranná pásma. 
Případně poškozená podzemní vedení a zařízení budou opravena a před záhozem protokolárně 
předána správcům těchto zařízení. Podzemní vedení a zařízení, jejichž případným poškozením by 
mohla být ohrožená bezpečnost při provádění zemních prací nebo které mohou být zemními pracemi 
ohroženy, budou odpojena a zajištěna správci těchto vedení a zařízení. Vyskytnou-li se při provádění 
výkopů nezakreslená podzemní vedení, musí být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému 
stavu za dozoru oprávněných zástupců příslušných vlastníků technické infrastruktury, aby nedošlo k 
jejich narušení nebo poškození. 

10. Za správnost, úplnost a proveditelnost zpracované projektové dokumentace a dodržení všech 
předpisů zodpovídá: Ing. Jiří Jabůrek, ČKAIT: 1005091, autorizovaný technik pro pozemní stavby.; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

11. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., upravující technické požadavky na 
stavby a na ně navazující ustanovení příslušných českých technických norem. 

12. Bude dodržena podmínka Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, z vydaného závazného stanoviska pod č.j. KHSMS 39551/2021/BR/HP 
ze dne 10.6.2021:  

• Bude proveden zkušební provoz, kde v rámci zkušebního provozu bude provedeno měření 
hluku z provozu plynové kotelny včetně kogenerační jednotky, tepelného čerpadla a 
transformátoru v nejbližším chráněném venkovním prostoru stavby obytného domu č.p. 492 
v denní době. Výsledky měření budou předloženy před uvedením stavby do trvalého užívání.  

13. Stavebník požádá o povolení zkušebního provozu dle ustanovení § 124 stavebního zákona, kde ve 
vydaném rozhodnutí ve správním řízení o povolení zkušebního provozu stavební úřad stanoví 
podmínky pro zkušební provoz a plynulý přechod do trvalého užívání s doložením vyhodnocení 
výsledků zkušebního provozu k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

 

Účastníci řízení, podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších změn, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 



Č.j. MUVP 11957/2021 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 
E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151, 370 01 České Budějovice, TEPLO VRBNO s.r.o., sídlo: 
Krejčího č.p. 487, 793 26 Vrbno pod Pradědem, Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26 
Vrbno pod Pradědem 

 

Odůvodnění: 

Dne 10.6.2021 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. Dne 2.9.2021 pod č.j. MUVP 8932/2021 vydal stavební úřad výzvu k doložení podkladů 
a usnesením řízení přerušil. K doložení podkladů stanovil stavebníkovi lhůtu. Po doložení požadovaných 
podkladů stavební úřad vydal vyrozumění o pokračování v řízení pod č.j. MUVP 10404/2021 dne 
11.10.2021.  

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení pod č.j. MUVP 10421/2021 dne 12.10.2021 známým 
účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. V oznámení byli účastníci řízení poučeni, že se jedná 
o řízení s velkým počtem účastníků, kdy stavební úřad doručuje oznámení o zahájení řízení a další úkony 
v řízení postupem podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, tedy účastníkům řízení podle § 94k písm. a), c) a d) a dotčeným orgánům jednotlivě a 
účastníkům podle § 94k písm. e) a b) veřejnou vyhláškou. Určení účastníků je v souladu s ustanovením § 
27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, kterými jsou vždy 
účastníci řízení dle ustanovení § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona ve společném řízení, kterým se 
doručuje jednotlivě v řízení s velkým počtem účastníků. Současně v oznámení upustil od ústního jednání 
spojené s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohli uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky do 15 dní od doručení oznámení o zahájení řízení.  Účastníci řízení mohli nahlížet do podkladů 
rozhodnutí na stavebním úřadě Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem. Stavební úřad Městského 
úřadu ve Vrbně pod Pradědem dále podle ustanovení § 36, odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, 
ve znění pozdějších změn stanovil, že účastníci výše uvedeného řízení a jejich zástupci měli možnost do 
3 dnů od skončení lhůty, určené pro podání námitek, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  

Stavební záměr je v souladu s ustanovením § 90 stavebního zákona. 

Stavební záměr je v souladu s Územním plánem Vrbno pod Pradědem. 

Stavební záměr je v souladu se Zásadami územního rozvoje Moravskoslezského kraje, kde respektuje 
priority územního plánování kraje pro zajištění udržitelného rozvoje území, zohledňuje požadavky na 
využití území, kritéria a podmínky pro rozhodování o změnách v území stanovené pro danou specifickou 
oblast. 

Stavební záměr je v souladu s Politikou územního rozvoje České republiky, kde respektuje republikové 
priority územního plánování pro zajištění udržitelného rozvoje území, nenarušuje přírodní, kulturní, 
historické a urbanistické hodnoty území, charakter území je zachován. Stavební záměr je umístěn 
v zastavěném území a zastavitelné ploše, nezasahuje do pozemků nezbytných pro vytvoření souvislých 
ploch veřejné zeleně, a nedotýká se ploch s vysokou mírou rizika vzniku povodňových škod. 

Stavební záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Bylo doloženo k žádosti: 

Projektová dokumentace zpracovaná společností TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, 
kterou autorizačně ověřil Ing. Jiří Jabůrek, ČKAIT: 1005091, autorizovaný technik pro pozemní stavby. 

Plná moc k zastupování 
Souhlas Města Vrbna pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Závazné stanovisko HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, 
Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, vydané pod č.j. HSOS – 4337-2/2021 ze dne 17.6.2021 



Č.j. MUVP 11957/2021 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Souhlas společnosti TEPLO VRBNO s.r.o, IČ: 25848810, ze dne 10.6.2021 

Sdělení Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, 28. října 
117, 702 18 Ostrava, vydané pod č.j. MSK 32448/2021 ze dne 19.3.2021 
Stanovisko AGENTURY PŘÍRODY A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY- RP Olomoucko, oddělení SPRÁVA 
CHKO JESENÍKY, Šumperská 93, 790 01 Jeseník, vydané pod č.j. SR/0222/OM/2021-2 ze dne 
29.3.2021 

Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 
7, 702 00 Ostrava, vydané pod č.j. KHSMS 39551/2021/BR/HP ze dne 10.6.2021 

Koordinované stanovisko Městského úřadu Bruntál, odboru životního prostředí, silničního hospodářství a 
zemědělství, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, vydané pod č.j. MUBR/35351-21/tes-OŽP-204/2021/tes 
ze dne 31.5.2021 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby podle § 94k písm. b), c), d) a e) stavebního zákona: 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 919, 1361, 1362, 
1363/1, 1363/2, 1363/3, 1363/4, 1363/5, 1363/6, 1363/7, 1363/8, 1366/1, 1366/2, 1366/3, 1366/4, 1366/5, 
1366/6, 1366/7, 1366/8, 1366/9, 1366/10, 1368, 1369, 1370, 1371/1, 1371/2, 1371/3, 1372/1, 1372/2, 
1373, 1374, 1377/1, 1377/2, 1377/3, 1378, 1379, 1384, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1391, 1392, 1394, 
1395, 1396, 1397, 1401, 1402, 1403/1, 1404, 1405, 1406, 1408, 1409, 1410, 1411/1, 1411/2, 1411/3, 
1411/4, 1411/5, 1411/6, 1411/7, 1411/8, 1411/9, 1411/10, 1411/11, 1411/12, 1411/13, 1411/14, 1411/15, 
1411/16, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1420, 1421, 1423, 1424, 1426/1, 1427, 1428, 1429, 
1431, 1432, 1434, 1435, 1437, 1438, 1440, 1441, 1443, 1444, 1446/1 v katastrálním území Vrbno pod 
Pradědem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrbno pod Pradědem č.p. 438, č.p. 491, č.p. 492, č.p. 493, č.p. 494, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 130, č.p. 129, 
č.p. 500, č.p. 499, č.p. 498, č.p. 497, č.p. 128, č.p. 133, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 546, č.p. 547, 
č.p. 548, č.p. 549, č.p. 550, č.p. 551, č.p. 552 a č.p. 553 

 
Účastníci řízení podle § 94k písm. b) a d) stavebního zákona: 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
 
Účastníci řízení podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona: 
TEPLO VRBNO s.r.o., sídlo: Krejčího č.p. 487, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení: 

Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků, kdy stavební úřad doručuje oznámení o zahájení řízení a 
další úkony v řízení postupem podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, tedy účastníkům řízení podle § 94k písm. a), c) a d) a dotčeným orgánům jednotlivě 
a účastníkům podle § 94k písm. e) a b) veřejnou vyhláškou. Určení účastníků je v souladu s ustanovením 



Č.j. MUVP 11957/2021 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, kterými jsou vždy 
účastníci řízení dle ustanovení § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona ve společném řízení, kterým se 
doručuje jednotlivě v řízení s velkým počtem účastníků. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Josef Švehla v.r. 
Referent odboru výstavby a ŽP 
  

Příloha: 

Kopie celkového situačního výkresu 
  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 



Č.j. MUVP 11957/2021 str. 7 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Správní poplatek: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem (dále jen "správní orgán") podle ustanovení § 5 
odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (dále jen "zákon o správních poplatcích") vyzval 
stavebníka, aby zaplatil správní poplatek (č. 100/2021 v evidenci poplatků stavebního úřadu) podle 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích podle položky č.18 odst.1 písm. f), kde se vyměřil správní 
poplatek na celkem 10 000 Kč. Správní poplatek byl zaplacen. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona, jednotlivě dodejkou: 

 
Josef Helcl, Pivovarská č.p. 54, Homole-Černý Dub, 370 01 České Budějovice 1, jako zástupce 
stavebníka: E.ON Energie, a.s., IDDS: w9edxbn, sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice 1 
TEPLO VRBNO s.r.o., IDDS: t236vfr, sídlo: Krejčího č.p. 487, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
  

Účastníci řízení podle § 94k písm. b) a e) stavebního zákona, doručení veřejnou vyhláškou: 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 919, 1361, 1362, 1366/1, 1368, 1369, 1370, 1371/1, 1372/1, 1372/2, 1373, 1374, 1379, 1384, 
1387, 1388, 1389, 1390, 1394, 1395, 1396, 1397, 1411/1, 1411/16, 1412, 1414, 1417, 1420, 1423, 
1426/1, 1427, 1428, 1429, 1431, 1432, 1434, 1435, 1437, 1438, 1440, 1441, 1443, 1444, 1446/1, 1378, 
1363/1, 1363/2, 1363/3, 1363/4, 1363/5, 1363/6, 1363/7, 1363/8, 1366/2, 1366/3, 1366/4, 1366/5, 1366/6, 
1366/7, 1366/8, 1366/9, 1366/10, 1402, 1403/1, 1404, 1406, 1392, 1391, 1405, 1401, 1408, 1409, 1410, 
1411/2, 1411/3, 1411/4, 1411/5, 1411/6, 1411/7, 1411/8, 1411/9, 1411/10, 1411/11, 1411/12, 1411/13, 
1411/14, 1411/15, 1413, 1416, 1415, 1418, 1421, 1424, 1371/2, 1386, 1371/3, 1377/3, 1377/1, 1377/2 v 
katastrálním území Vrbno pod Pradědem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vrbno pod Pradědem č.p. 438, č.p. 491, č.p. 493, č.p. 494, č.p. 495, č.p. 496, č.p. 500, č.p. 499, č.p. 498, 
č.p. 497, č.p. 543, č.p. 544, č.p. 545, č.p. 546, č.p. 547, č.p. 548, č.p. 549, č.p. 550, č.p. 551, č.p. 552, 
č.p. 553, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 130, č.p. 133 a č.p. 492 
 
Účastníci řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona: 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
 
Dotčené správní úřady: 
 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál, IDDS: spdaive 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Olomoucko, Správa CHKO 
Jeseníky, IDDS: hwzdyhr 
 sídlo: Šumperská č.p. 93, 790 01  Jeseník 1 
 
Na vědomí: 
E.ON Energie, a.s., IDDS: w9edxbn 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1 
 
 


		2021-11-25T08:21:48+0100
	Ing. Josef Švehla
	Referent odboru výstavby a ŽP




